CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334

KondunenuuajabHo 1 7/12
Aptukyn s TC obpasyercs u3 Homepa 3anacHoit yactu (Label NO.) u Ha3Banus moaenu
obopynoBanus, Harpumep: *B1_PA6334

Picture NO. | Liabel Description  |Onucanne Koa-so,

NO. IIT.
Banka ocHoBaHMsI IepeHss

Bl Front Base 355630050
banka ocHoBaHus 3aaHAA

B2 Back Base 3556x300%50

. banka ocHoBanust 60kOBas
B3 Side Base 3150%300%70 4
B9 Base cross banka nonepeunas
beam 3546x30x%20

B12

Base longitude
beam

banka ocHOBaHMA TPOJOJIBHAS
3150%300%100

B13

Slot

Kemnood
3150x100%x100




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO
PA6334

KondunenuuajabHo 2 7/12

Croiika nepenHss

C17 Front Steel Post 2580=80x50 2

Middle Steel Croiika cpenHsis

CI8 Post 2580x80x50 2
Crolika 3aqHs5

C19 |Back Steel Post |{3100x50%50 2

c12 Intake Air Pamka nputouHOro BO31yXxoBoza 1
Frame 1300%330%50

23 U-Channel Bbanka U-o0p. neBas u npaBast )
(left and right) {3030

Bl1 Rear U- Bbanka U-00p. 3anuss 1
Channel 3450

Kenob 3agnmii

R14 Back Slot 3450




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO
PA6334

KonpuaenunanbHo 3 7/12

C20 Door Head [Tanens mieHYMa IepenHss 1
Frame Panel 3556x520%50
Roof Side [Tanens neHymMa OokoBas

R24  |Panel (;1eBast mepeHss) 1
(Left Front) 3150%520%50
Roof Side [Tanens meHyma 60KoOBast

R25 |Panel (y1eBast 3a/1Hs) 1
(Left back) 3150x520%50
Roof Side [Tanens mueHyma 60KoOBast

R26 |Panel (mpaBast iepeTHsIs) 1
(right front) 3150%520%50
Roof Side [Tanens neHyma O0KoBas

R27  |Panel (TipaBast 3aHss) 1
(right back) 3150%520%50

R1 Lighting box Kopo6 moToouHOoro ocBemeHus ]

1574

Lighting box

RO supporting [TonBec xopoba ocBemeHus 4

3150

hanger
Connecting [Tanenb coequHUTENBHAS

R3 plate (cpemusist 3aHsN) 1
(middle front) |[3150




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO
PA6334

KondunenuuajabHo 4 7/12

Connecting [Tanens coenuHUTEIBHAS
R4 plate (cpemusist 3aaHssN) 1
(middle back) [3150

Connecting [Tanens coequHUTETHHAS
RS plate (6okoBas mepeHssN) 2
(side front) 3150

Connectiong [Tanens coequHUTETHHAS
R6 plate (6okoBast 3aTHsA) 2
(side back) 3150

[Tanens

Cotton channel
R7 - (morosiouHas HEeHTpasIbHAas) 4
(ceiling central) 1111

[Tanens
Cotton channel
R8 e (moTonouHas 6oKoBast) 4
(ceiling side) 1111

Ceiling filter Pamka moTosmounoro ¢uiibtpa

RO frame 1962x1106

Roof cross basika noronouyHas nonepevHast

RIS | peam 3450




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

TROM BE
PA6334
KonpuaenunanbHo 5 7/12
.
. banka nnenyma
R16 f){e();rfllong itude [IpononbHas 2
3150
[Tanens moTos04HAs
R18 |Roof panel 34455407 15
R19 Roof panel [Tanens moTonouyHas (Mamnasi) 1
(small) 3445x%188
S1 G10 Burner I'openka G10 1
S3 Bracket Of Oil [ToncraBka nmst pesepByapa 1
Box
S2 Oil box PesepByap 11 TormBa 1
B17 Reflecting ITanens 3amuTHasg 4

Guide Plate

1290%832




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334
KonpuaenunanbHo 6 7/12
Floor OuIbTp HAMOIBHBIN (TOTYOOH)
B20 | flter(blue) | 840x25.5M 255m
B22 Generator OcHoBaHue arperara 1
basement 3000x1150%300
[Tanens creHoBas
C4 Wall Panel 3100 3
R17 Roof Reflecting | PaccexaTens )
Guide 1111x1000
YIoTHUATEIH
C21 |Track 1
17 m
G21 Intake Felxible |CoenuHeHne BX0oIHOE THOKOE 1
Connection 1300%x220%330
G19 |Chimney elbow | KoneHo np1MOBOI TpyObl 2
G17 |Chimney TpyOa apiMoBast 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334

KonpuaenunanbHo 7 7/12
S7 Glass glue I'epmeTnk JUL CTEKOII 7
CHJIMKOHOBBIN
S8 Control box [TyneT ynpasienus 1
[roper u3 [IBX
C22 |PVC Curtain 10 ™ - 1 . 2
6.5m - lmr.
S12-1 |Sundry Box KopoOka ¢ npuHaaiae)xHOCTAMHI 1 kopoOka
S13 Air CepsornpuBoj 3aciaoHku (10N) 1
actuator(10N) PBOTIPHBOA
' —
Flake of
. [InacTunb! 105 KpemieHus ceTku |62
supporting net
Vitta [InaHT TOITUBHBIHA 3Mm




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[loaroroBurenpHOE MECTO

TROMMELBERG
PA6334
KonpuaenunanbHo 8 7/12
n© -
G ow. 51 Clip of Vitta XOMYT U1 TOTUTMBHOTO IIJTAHTa 2
52 Tie-in Vitta Pa3beMm 11 TOIIMBHOIO IIIIaHTa 3
Adhesive
53 Plaster JlenTa xnerikas 1 pynon
Rubberized TkaHb Mpope3nHeHHas 1 pysnon
fabric
Self-taping
screw (M4*15) Camopes M4x15 15
—— ] Zinc Plating .
-l 55 Screw (M8*25) bont onmakoBanHbii M8x25 100
= Turning Screw
;. 56 (M8*25) Bunt M8x25 62
Zinc Plating .
\r 57 Screw (M8*60) Bont onmakoBanHbI M8x60 6




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[loaroroBurenpHOE MECTO

TROMMELBERG
PA6334
KonpuaenunanbHo 9 7/12

— | 58 Aiguille (5.2) |Csepino 5.2 mm 4
1(:}12213 ing wheel Kpyr orpesnoii 2
Insulating
duct25 Kabenp-xanan @25 20 m
Insulating
ductd16 Kabenp-xanan 916 6 M
Tie-in CoeIuHNTENTh
Insulating duct A 5
025 JUIs Kabenb-kaHana D25
Tie-in

. CoequHHATEIND

Insulating 2
ductd16 1t Kabenp-kaHaia @16
Press Flake of Tlepsatens
Insulating Kaé)enb KaHana 932 15
duct $32 )
Press Flake of Tlepsatens
Insulating P 10
duct $20 Kabeb-KaHana 920




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334
KonpuaenunanbHo 10 7/12
Y SR
§ P —eemppm——
5’ ::\_"—" 66 Nylon Strip [IHyp HEHITOHOBBII 30
i 3 ) .'JI |fp
NN
Rivet(5x18) 3aknenku 5x18 2 KOpoOKH
Wire(4x4mm2) |KaGers 4x4 my’ 16 m
Wire(2x1mm2) |KaGemns 2x1 mm 25 M
Wire(3x1mm?2) |KaGenb 3x1 mm* 6 M
Wire(4x1mm?2) |KaGenb 4x1 mm* 45wm

Diesel filter

@UIbTp AU3ENBHOTO TOIJIUBA 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334
KondunenuuajabHo 11 7/12
Heating
Arperar (BepxHsisi 4acTh)
Gl | generator 1300x900x1600 !
(upper)
[Tanenp Kopyca BBITSDKKA
G8 Exhaust duct 700%700 4
G Exhaust duct | ®naner BHITSDKHOTO BO3AYX0BOIA ?
flange 700x700
Duct elbow
. Komneno 90° nist Bo3myxoBoja
Gll1 |90C 700%700 1
(in bulk)
Heating Arperat TerioBon
G2 generator (HYDKHSAS 4acTh) 1
(bottom) 1700x900%1500
Bl4 |Grill Pemera 24
© 832x898x30
G4 Exhaust air Kopmyc BBITSDKHON cekIun 1
cabinet 1300x900%x1500




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334
KondunenuuajabHo 12 7/12
Bl4 |Grilles Pemerica 4
832x898%30
. . PemeTka HanmoiapHOTO (hUIBTpa
B18 |Backing Grid 1000832 20
- OubTP NOTOJIOYHBIN
R22 | Ceiling filter 1962%1106 6
B7 R Crynenbku 5
amp 2000%750x300
84 |S6 gé%gtmg holder Hepxarens namnbsl 36BT 32 mapsl

S6 Lighting holder Hepxarens namnsl 20 Bt 16 map

20W

Electronic .
g7 ballast 36W YcrpoiicTBo 6amnactHoe Ha 36 Bt 16

Electronic .
37 ballast 20W YcerpoiictBo 6amnactHoe Ha 20 Bt ]




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

IloaroroBurenbHOE MECTO

PA6334
KonpuaenunanbHo 13 7/12
g8 |ss  |Lamp PHILIPS e PHILIPS 36 Br 32
36W
\
8o |ss  |Lamp PHILIPS | e PHILIPS 20 Br 16
20W
\
Intake Fan Bentunsatop npurounsiii 3 kBt 2
Exhaust Fan BenTtunstop BeiTskHOM 4 KBT 1
Temperature
Tepmonatuuk ¢ kabenem 1
sensor




TROMMELBERG

[loaroroBurenpHOE MECTO

PA6334

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpuaenunanbHo 7/12
IIVJIBT YIIPABJIEHUA 1IM MOJIEJIN PA6334
JIuuesas cTtopoHa nyyibTa
01 02 03
[PM__6 o]
SM0 4 8 mm
oon O

04 05 07

@ @ @

08 09 11

@ S O

12

NO Model Description Onucanne K(;'I]II;BO’
01 Temperature controller TepMoKkoHTposIED
02 Hour meter CdeTunK 4acoB HapabOTKH
03 CKC Timer for intervals of fan Taiimep
04 Power indicator WuaukaTop nUTaHus
05 Fans indicator WuaukaTop pexxruMa OKpacKu
06 Burner indicator WuaukaTop pexuma CyIKu
07 Fans failure indicator NHaukaTop HEMCIIPaBHOCTH
TOPEIIKU

08 SCHENIDER | Fans switch [Tepexitrouarens peKUMOB

paboThl C mogorpeBoM / 6e3




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[loaroroBurenpHOE MECTO
PA6334

KonpuaenunanbHo 15 7/12

0J0rpeBa

09 SOHENIDER | Burner switch [Tepexmtouarens pexuma
CYILIKU

10 SCHENIDER | Lighting switch Brikiirouarens ocBenieHus

11 Damper switch Perynsitop 3acinoHku

12 SCHENIDER | Emergency stop Knormka aBapuitHoOM
OCTAaHOBKH

BHVTDGHHSIH CTOpPOHA ITVJIbTAa

01 02 03 0405 06 07 08

15 16 17

18

Aptuxyn ans TC oOpazyercs u3 koaa 3anacHoi yactu (CODE) u nazBanust Mmogenu
obopynoBanus, Haripumep: *QF1 _SB7427

NO

CODE

.. Koa-Bo
Description Onucanue ’

01

QF1

Breaker for main power BrIxirouaresb OCHOBHOTO




TROMMELBERG

[loaroroBurenpHOE MECTO

PA6334

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

KonpuaenunanbHo 16 7/12

UTAHHS

02 QFS Breaker for burner BrIkito4yaTesb ropesku

03 QF3 Breaker for lighting BrIikoyaTens ocBelieHus

04 QF4 Control breaker BriktogyaTenb KOHTPOJIbHBIH

05 KAI Midst relay (spray) Pene npomexxyTouHOE
(okpacka)

06 KA2 Midst relay (baking) Pene npomexxyTouHoe
(cymka)

07 KT2 Time relay for cooling (10m) | Pene BpemeHu oxyaxaeHus
(10 mun)

08 KT3 Time relay for fans (60s) Pene Bpemenu mycka
BEHTWIIATOpA
(60 cex)

09 KMl Contactor (intake fan) KonTakrop npuroka |

10 KM2 Contactor (intake fan) KonTakTop npurtoka 2

11 KM3 Contactor (exhaust fan) KOHTaKTOp BBITSIKKH

12 KM4 Contactor (burner) KoHTakTop ropenku

13 KM5 Contactor (left lighting) KonTakTop s1€BOM TpymnIibI
OCBEIICHHS

14 KM6 Contactor (right lighting) KonTakTop npaBoii rpymnsl
OCBEIICHHS

15 FR1 Overheat relay (intake fan) Pene remnosoe nputoka 1

16 FR2 Overheat relay (intake fan) Pene temnoBoe npuToka 2

17 FR3 Overheat relay (exhaust fan) | Pese TemioBoe BBITSIKKH

18 Terminal block [Tanenb MOHTaXHasI




